
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

05.08.2022 м. Кривий Ріг № 211 

 

 

 ┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради від 16.02.2022┐ 

№ 65 «Про затвердження складу адміністративної комісії та  Положення 

про неї» 
 

 З метою упорядкування складу адміністративної комісії, у зв’язку з 

кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місце самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, у 

відповідності до статті 255 пункту 2 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Унести зміни  в додаток 1 до рішення виконкому районної в місті ради 

від 16.02.2022 № 65 «Про затвердження складу адміністративної комісії та 

Положення про неї», а саме: 
 

1.1 вивести зі складу адміністративної комісії Трошину Наталю Леоні-

дівну та Литвинову Тетяну Сергіївну; 

1.2 ввести до складу адміністративної комісії завідувача загального 

відділу виконкому районної в місті ради Солодовнік Олену Вікторівну, 

завідувача сектору з питань закупівель та договірної роботи виконкому 

районної в місті ради Яруху Наталю Володимирівну, як членів комісії. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови ради з питань діяльності виконавчого органу Горб Н.П. 

 

 

 

Голова районної в місті ради                                                          Ігор РАТІНОВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


